Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere
er indsendt til Geodatastyrelsen, er meaerket med Gl.

Mal eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel

Skel

Blindt skel

Skel, der bortfalder

Noter

465

4a

Koordinatliste - DKTM2 - Tilknyttet referencenettet via GPSNet.dk

N meter

1336456.89
1336461.83
1336552.98
1336550.17
1336566.15
1336553.64
1336485.31
1336416.19
1336445.50
1336475.34
1336492.95
1336516.17
1336541.33
1336525.20
1336500.42
1336476.47
1336450.86

Type

Gl.Jernrer
Gl.Jernrg¢r
Gl.Jernrer
Gl.Jernrgr
Gl.Jernrer
Gl.Jernrgr
Gl.Jernrgr
Gl.Jernrer
Gl.Jernrgr
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med

E meter

417118.45
417117.70
417049.56
417044.55
417035.61
417013.28
417059.91
417107 .08
417114.11
417105.06
417090.10
417072.67
417056.32
417032.69
417049.60
417065.94
417083.42

med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn/tg.pkt.
skeltegn/tg.pkt.
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
med skeltegn
med skeltegn/tg.pkt.

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

MALEBLAD

Delnr. 7 af 4ex
825 m?

uhl Jgrg
Lgndinspekter |

Ifgplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller gdelazgger et kendeligt
skelmzrke eller et varigt mazrke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.

Matr.nr.

Ejerlav
Ejerlavskode
Kommune
Opmalingsdistrikt

4ex

Dronninglund Hgd., Dronninglund
550352

Brgnderslev Kommune
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Landinspektgrfirmaet LE34 Dronninglund

Stationsvej 8

9330 Dronninglund

+45 9884 1922

dronninglund@le34.dk

www.le34.dk
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